
大会速報 ５日目(8/31） 
ついに学生フォーミュラ日本大会 2019の 5日目(最終日)を迎えました。本日は、多少雲があるも

のの日が照りつける、とても暑い 1日となりました。 

 本日、私たちの競技は無いので、上位校のエンデュランス計測や、他大学様のピットへと訪問さ

せて頂き質問・交流等を行いました。また、先日までに発表されていなかった競技結果を含む、全

種目の結果が発表されました。以下に、その結果を記します。 

静的審査 

 順位 点数 

コスト 71位 11.74点 

デザイン 20位 84点 

プレゼンテーション 83位 16.4点 

動的審査 

アクセラレーション - 0 点 

スキッドパッド - 0 点 

オートクロス 51位 68.26点 

エンデュランス 14位 143.64点 

効率 5 位 82.46点 

総合 

総合 35位 406.50点 

私たち、工学院大学学生フォーミュラ、工学院レーシングチーム(KRT)は総合 35位となりまし

た。これは昨年の結果 84 位を大きく上回る結果となりました。 

 以上で今大会全日程を終了しました。このような成績を残せたのは今年 1年間、支援・応援して

下さったスポンサーの皆様のおかげでございます、誠にありがとうございました。今後とも変わら

ぬご支援を承りますよう、何卒よろしくお願いします。後日、より詳細な大会結果(月刊活動報告

書)および、次年度の企画書を送付させていただきます。これから、今年度の反省、次年度の人事や

車両のコンセプトの決定をし、次期マシン製作へと進んで参ります。KRT20の活躍に、どうぞご期待

ください。 

 


